



Grudziądz, dnia 19.06.2024 r.

ZP- 1584/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Dostawy leków i wyrobów medycznych (znak sprawy: Z/43/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy leków i wyrobów medycznych (znak sprawy: Z/43/PN/24)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1 – dotyczy zadania 19.

Czy zamawiający uwzględniając wagę bezpieczeństwa stosowania oraz zapewnienia przewidywalności efektów terapeutycznych, wymaga, aby preparat koncentratu zespołu protrombiny miał stałą zawartość czynnika IX, czyli był standaryzowany według IX czynnika krzepnięcia?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że określił w formularzu cenowym minimalne parametry i wymaga asortymentu zgodnego z opisem. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że wszędzie tam gdzie wprost nie określił danego parametru leży to w gestii Wykonawcy.

Zapytanie nr 2 – dotyczy zadania 19.

Czy Zamawiający w trosce o jak najwyższą efektywność używanego preparatu wymaga, aby oferowany koncentrat zespołu czynników protrombiny wykazywał się skutecznością działania wyrażoną zawartością białka całkowitego, zawierającego substancje czynne (czynniki krzepnięcia oraz białka C i S) i zawierał średnio, co najmniej 530 mg białka całkowitego w 20 ml fiolece?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że określił w formularzu cenowym minimalne parametry i wymaga asortymentu zgodnego z opisem. Dodatkowo Zamawiający





wyjaśnia, że wszędzie tam gdzie wprost nie określił danego parametru leży to w gestii Wykonawcy.

Zapytanie nr 3 – dotyczy zadania 19.

Czy zamawiający wymaga, aby oferowany koncentrat zespołu czynników protrombiny zawierał białka C i S czy wymaga również by był zbalansowany skład czynników krzepnięcia nie zawierający antytrombiny III i przez to minimalizował możliwość występowania działań niepożądanych, w tym powikłań zakrzepowo-zatorowych?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że określił w formularzu cenowym minimalne parametry i wymaga asortymentu zgodnego z opisem. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że wszędzie tam gdzie wprost nie określił danego parametru leży to w gestii Wykonawcy.